

3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,995	33,00	65,835
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,015	45,00	0,675
5.	1019852	Vopsea	kg	0,420	35,00	14,700
6.	1111000100040	Cochilii pentru izolare tevi	m	19,200	12,00	230,400
7.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	3,812	0,00	0,000
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,036	150,00	5,400
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,821	150,00	873,150
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,230	150,00	4 834,500
11.	153893542	Boiler electric - vertical - 95 l.	buc	1,000	1 720,00	1 720,000
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	100,00	3,000
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	3 500,00	0,000
14.	2010407343982	Rumegus	kg	2,261	0,00	0,000
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,730	975,00	7 536,750
16.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	14,480	800,00	11 584,000
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,772	3,00	8,316
18.	22521216717050	Teava din material plastic d-16 mm	m	62,220	8,00	497,760
19.	22875274400501	Corp de iluminat 600x600mm, cu becuri	buc	4,200	215,00	903,000
20.	2320116200573	Benzina auto	l	0,900	15,00	13,500
21.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,073	20,00	1,460
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,200	8,00	1,600
				0,332	14,00	4,648
23.	2411115904520	Acetilena	m3	0,042	0,00	0,000
24.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,271	30,00	8,130
25.	2413317000002	Hidroizol	kg	7,661	52,00	398,372
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,151	0,00	0,000
				0,995	16,00	15,920
27.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,906	65,00	448,890
28.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	2,700	55,00	148,500
29.	2430116103294	Vopsea	kg	0,946	65,00	61,490
30.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	1,350	92,00	124,200
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,700
32.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,065	0,00	0,000
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,223	21,61	112,869
34.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	9,763	10,00	97,630
35.	2430226101260	Grund minium	kg	1,350	35,00	47,250
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,410	24,00	57,840
37.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,752	90,00	157,680
38.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	22,779	35,00	797,265
39.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	9,763	35,00	341,705
40.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	341,690	5,57	1 903,213
41.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,122	200,00	24,400
42.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,340	0,00	0,000
43.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	71,592	15,00	1 073,880
44.	2521216701000	Teava din otel	m	0,414	115,00	47,610
45.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	37,485	12,00	449,820
46.	2521216717050	Teava din material plastic d-16 mm	m	0,306	0,00	0,000
47.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	96,305	49,00	4 718,945
48.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	68,338	208,33	14 236,856
49.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	5,513	0,00	0,000
50.	2523156713811	Revizie	buc	3,030	75,00	227,250
51.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,440	3,00	7,320
52.	2523156719430	Cof din material plastic	buc	12,200	3,00	36,600

